
ZMĚNOVY LIST č. 14 

Smlouva o dílo: 215/22/PEN 
Název změnového listu: Montážní lano pro záchytný systém 

Obiekt: SO.01 a SO.02 

Dle rozhodnutí investora byl vznesen požadavek na dodávku montážního lana pro 

záchytný systém. Toto lano nebylo součástí PD ani dodávky zhotovitele a není z 

technického hlediska nutné (nadstandard dle požadavků investora) . 

Důvod a popis změny: 

Nedochází ke změně technického řešení. 
Technické řešení změny: 

Dokumentace / příloha 

ZL: 

Cenová kalkulace/ Příloha č . 1 - Změnový rozpočet 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 
11 700,00 Kč 

lhPZ DPH): 
Dopad do smluvmch Vliv změny na harmonogram: I NE 
termínů: Dopa<;l do konečného termínu : I NE 

Vyjádření zhotovitele: 
souhlasí / nP~rnihlasí 

dni D ) U- LULL liméno: Petr Kysučan I podpis: 

Vyjádření projektanta: 
soublai í / nesouhlasí 

dnet'4 -10- 2022 liméno:  I podpis: 

Vyjádření technického souhlas.(/ nesouhlasí 

dn{~/ 10- Z022 liméno:  I podpis: dozoru: 

soWílasí / nesouhlasí 
Vyjádření objednatele: 

dne:? 1 -1íl- ?íl77liméno:  I podpis: 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ZL14 

Stavba: Montážní lano pro záchytný systém 

KSO : 
Místo : 

Zadavatel : 

ZOO Praha 

Zhotovitel: 

DCI Czech a.s . 

Projektant: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

Sazba daně 
21,00% 

snížená 15,00% 

Jcena s DPH v CZK 

Základ daně 
11 700,00 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

21.10.2022 

04501624 
(204501624 

11 700,00 

Výše daně 
2 457,00 

14 157,001 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč : 

Kód 

ZL14 

Montážní lano pro záchytný systém 

ZOO Praha 

DCI Czech a.s. 

Objekt , Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

ZL14_1 

ZL14_2 

SO.01 - Montážní lano pro záchytný systém 

SO.02 - Montážní lano pro záchytný systém 

Datum: 

Projektant: 

21 .10.2022 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

11 700,00 

5 850,00 

5 850,00 

14 157,00 

7 078,50 

7 078,50 

Typ 

STA 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

ZL 14 - SO.01 Montážní lano pro záchytný systém 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

ZOO Praha 

Zhotovitel: 

DCI Czech a.s. 

Projektant: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Základ daně 
5 850,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15 ,00% 

21 .10.2022 

o 
o 
04501624 

(204501624 

5 850,00 

Výše daně 
1 228,50 

7 078,50 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL 14 - SO.01 Montážní lano pro záchytný systém 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

ZOO Praha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

Datum: 21 .10.2022 

Projektant:  

Cena celkem [CZK] 

5 850,00 

5 850,00 

5 850,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL 14 - SO.01 Montážní lano pro záchytný systém 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Ty Kód 
p 

ZOO Praha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 
D 767 

I 1 I K IR01 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce zámečnické 
I Montážní lano delka 30 m 

Popis 

Datum: Z1 .10.2022 

Projektant:  

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK soustava 

5 850,00 

5 850,00 
5 850,00 

kpl 1,0001 s aso,001 5 850,00 lvlastní 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

ZL 14 - SO.02 Montážní lano pro záchytný systém 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
ZOO Praha 

Zhotovitel: 

DCI Czech a.s. 

Projektant: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ : 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 
5 850,00 21 ,00% 

15,00% 

v CZK 

21.10.2022 

o 
o 
04501624 

CZ04501624 

5 850,00 

Výše daně 
1 228,50 

7 078,50 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL 14 - SO.02 Montážní lano pro záchytný systém 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

ZOO Praha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

Datum: 21.10.2022 

Projektant:  

Cena celkem [CZK] 

5 850,00 

5 850,00 

S 850,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL 14 - 50.02 Montážní lano pro záchytný systém 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Ty Kód 

ZOO Praha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 767 

! 1 ! K !R01 

Práce a dodávky HSV 
Konstrukce zámečnické 
I Montážní lano délka 30 m 

Popis MJ 

kpl 

Datum: 21.10.2022 

Projektant: 

Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

CZK) soustava 

5 850,00 

5 850,00 
5 850,00 

1,0001 s sso.00 1 5 850,00 lvlastni 



Naším posláním je zachytit vaše pády.                                                                

Měníme strach ve štěstí.

Smyslem naší práce je zajištění bezpečnosti pomocí prvků ROOFIX, který ochrání vás i vaše blízké. 

Děláme vše proto, abyste se ve výškách pohybovali lehce, bezpečně a bez starostí.

Místo realizace: Praha

CENOVÁ NABÍDKA:

CN-RX-0622-678_ML

Zadavatel:

Zadání: Zpracování CN na dodávku a proškolení montážního lana

Název zakázky: ZOO – Pod Hrachovkou

DCI Czech a.s. 

lit•I•ši+;t 



0 ks 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks

100 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
200 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
300 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
400 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
500 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
600 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
700 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
800 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
900 mm 0 ks 0 ks

1000 mm 0 ks 0 ks

Kotvení do:

Kč/1ks - FALC Kč

Kč/1ks - ztužený sloupek 48,3mm Kč Kč/1ks - jednobod Kč

Kč/1ks - neztužený sloupek 16mm Kč Kč/1ks  - závěs do 600 mm Kč

Kč/1ks - střešní hák Kč Kč/1ks - závěs nad 600 mm Kč

DODÁVKA kotvicích bodů 0 Kč

D+M nerezového lana 8mm 0 bm 0 Kč

DOPRAVA + PROŠKOLENÍ 4 000 Kč

VSTUPNÍ REVIZE ZS 0 Kč

Kč

Kč

Cena ZS ROOFIX Kč

Montážní lano 30m 2 ks 10 640 Kč

Spoj. prostředek s lanostopem 10m 0 ks 0 Kč

Zachycovací celotělový postroj 0 ks 0 Kč

Lanyard 0 ks 0 Kč

Cena doplňky ZS ROOFIX 10 640 Kč

Kč

Platební podmínky:

Termín dodání:

Platnost nabídky:

CN vypracoval:

V Pardubicích, dne

Dle domluvy

Zapravení a izolace

22.06.2022

Dle domluvy

22.07.2022

Tel: 

14 640

4 000

CELKOVÁ CENA (ceny jsou uvedeny bez DPH) 

JEDNOTKOVÉ CENY

Neztužený 

sloupek

Ztužený           

sloupek

Střešní       

hák

KB na 

závěs

Jedno      

bodFALC

Vyřezání a vybrání stávající skladby

BJK Group s.r.o.

Dr. Tyrše 704, 533 41 Lázně Bohdaneč

IČ: 04296249

www.roofix.cz

         Tel:            

Email: info@roofix.cz



3.

5.

6.

11.

V Pardubicích, dne

PODMÍNKY                                       

DODÁNÍ A MONTÁŽE

Záruka dle objednatele (max. 10 let) za podmínky provedení každoroční kontrolní revize

kvalifikovaným pracovníkem společnosti BJK Group s.r.o. popř. osobu proškolenou výrobcem.

Pravidelná revize je na základě individuální objednávky nebo uzavřené servisní smlouvy.

7.

Pro případ rekonstrukce: Jedná-li se o předběžný návrh typu kotvicích bodů,

před objednáním a samotnou realizací je nezbytně nutné provést sondy pro zjištění skutečné skladby

střešního souvrství. V případě, že sondy provedeny nebudou, neručíme za správnost dodaného typu

kotvicího bodu. Provedení sond není součástí této cenové nabídky. Při následné úpravě se termín

dodání na stavbu automaticky prodlužuje o dobu nezbytně nutnou pro záměnu materiálu a budou

účtovány vícenáklady. 

9.

4. V cenové nabídce je u montáže počítáno s 1 výjezdem na stavbu pro montáž kotvicích bodů. Za každý

další výjezd kvůli stavební nepřipravenosti budeme účtovat částku 4.000 Kč.

1.

Montážní náklady vychází z předpokladu, že je možné kotvit přímo do nosné konstrukce odpovídající

typu kotvicího bodu. Odběratel je povinen zajistit stavební připravenost pro montáž (přístupná místa

na střeše dotčená montáží, rovný podklad, střecha bez vody atd.).

2.

Nabídka nezahrnuje odkrytí a vybrání skladby ani zapravení a izolaci střechy. Součástí nabídky rovněž

není řešení tepelných mostů. V případě, že jsou tyto služby poptávány, položky jsou v nabídce

uvedeny.

Na zakázky nebude uplatňováno zádržné, vyjma zádržného do předání díla bez vad a nedodělků. Dále 

nebudou účtovány žádné VRN jako zřízení staveniště apod.

Odběratel zajistí bezpečný přístup na stavební konstrukce dotčené montáží.

Cenová nabídka neobsahuje zaškolení obsluhy, pokud není výslovně uvedeno.

Při stornu zakázky po přijetí objednávky či podpisu SOD budeme účtovat storno poplatek 20 %

z celkové ceny.

10.

22.06.2022

Při poptávce střešních háků je počítáno s vlastní montáží. Instalaci provedou střechaři při pokládce

krytiny. Dodavatel pouze dodá a proškolí na místě.

8.

V případě požadavku odběratele na obhlídku stavby bude účtován poplatek 1.500 Kč 

bez DPH + 4 Kč/km (výjezd z Pardubic).

BJK Group s.r.o.

Dr. Tyrše 704, 533 41 Lázně Bohdaneč

IČ: 04296249

www.roofix.cz

         Tel:            

Email: info@roofix.cz



ZMĚNOVÝ LIST č. 15 

Smlouva o dílo: 215/22/PEN 

Název změnového listu: Nález NN kabelů 

Objekt: 50.01 a 50.02 

Z důvodu nálezu NN a VN kabelů pod 50.01 a pod 50.02 došlo k celkovému zpoždění prací. Z 

důvodů zdržení na 50.01 se prodlouží termín dokončení díla o 3 dny a na 50.02 o 16 dní. 

Důvod a popis změny: 

Nedochází ke změně technického řešení. 

Technické řešení změny: 

Dokumentace / příloha 

ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 
0,00 Kč 

{bez DPH): 

Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: ANO 

termínů: Dopad,do konečného termínu: 19dní

souhlas/ / nesouhlasí 
Vyjádření zhotovitele: 

dnei 6 )O- 2022 Jjméno: Petr Kysučan podpis: 

s~uhl~ í / nesouhlasí 
Vyjádření projektanta: 

d~ 4 -Ur- 2022 ljméno:  podpis : 

Vyjádření technického so4hlasj// nesouhlasí 

dozoru: dnX -10- 2022 !jméno:  podpis : 

so4t;rfasí / nesouhlasí 
Vyjádření objednatele: 

dne2 1 -10- 2022 !jméno:  podpis: 




